
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 

     27.09.2024                                                                                                     459-ПА 

 

 

 
О внесение изменений в Положение о премировании  

работников, не отнесенных к муниципальным должностям муниципальной 

службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  

администрации Асбестовского городского округа, утвержденное постановлением 

администрации Асбестовского городского округа  

от 12.05.2021 № 193-ПА 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Решением Думы Асбестовского городского округа от 25.04.2024 № 23/8 

«О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, не отнесенных  

к муниципальным должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности администрации и иных органов местного самоуправления 

Асбестовского городского округа, утвержденное Решением Думы Асбестовского 

городского округа от 16.12.2010 № 47/6», статьями 27, 30 Устава Асбестовского 

городского округа, администрация Асбестовского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Положение о премировании работников,  

не отнесенных к муниципальным должностям муниципальной службы  

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации 

Асбестовского городского округа: 

1.1. Изложить пункт 1.5. в следующей редакции «1.5. Размер премии, 

выплачиваемой работнику, устанавливается в процентах к его должностному окладу, 

установленному на дату подписания распоряжения о выплате премии. На премирование 

предусматриваются средства в размере до 7,5 должностных окладов (в расчете на год) 

или от 0 до 60 процентов от должностного оклада ежемесячно.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом издании  

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                                      Н.Р. Тихонова 

consultantplus://offline/ref=70B59EDEF67EA9A0E162A657C86CEF46D68C80DE98E0332CB126EB7B6BE04ABF9E4E45EA0B51D2A91F480A3DEAZ2JBK
consultantplus://offline/ref=70B59EDEF67EA9A0E162B85ADE00B14CD68FD6D09EE03172E977ED2C34B04CEACC0E1BB34A15C1A817570369BA66D14216F4306CEECC1EB88DZFJ6K
consultantplus://offline/ref=70B59EDEF67EA9A0E162B85ADE00B14CD68FD6D09EE03172E977ED2C34B04CEACC0E1BB34A15C1A817570B3DEC29D01E50A1236EE6CC1CB092FDA671ZEJ6K
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

